
ZARZĄDZENIE NR 52/2012  

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 3 grudnia 2012 roku w sprawie powołania 

Uczelnianego Zespołu do spraw Jakości Kształcenia oraz 

Wydziałowych Komisji ds. Jakości Kształcenia  
 

 

Na podstawie  art. 66 ust. 2 pkt. 3, ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) w związku  

z § 8 i 9 Zarządzenia nr 36/2012 z dnia 23 lipca 2012 roku w sprawie wprowadzenia 

w życie „Regulaminu Uczelnianego systemu zapewnienia jakości kształcenia w Akademii 

Wychowania Fizycznego w Krakowie”, zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Powołuję Uczelniany Zespół do spraw Jakości Kształcenia w Akademii 

Wychowania Fizycznego w składzie: 

1) Przewodniczący – Prof. dr hab. Aleksander TYKA; 

2) Członek – Dr Maciej ABRAM – przedstawiciel Wydziału Turystyki  

i Rekreacji; 

3) Członek – Dr Elżbieta CISZEK – przedstawiciel Wydziału Rehabilitacji 

Ruchowej; 

4) Członek – Dr hab. Mariusz OZIMEK, prof. nadzw. – przedstawiciel Wydziału 

Wychowania Fizycznego i Sportu; 

5) Członek – Mgr Andrzej SAGALARA – przedstawiciel Uczelnianej Rady 

Samorządu Doktorantów; 

6) Członek – Studentka Agnieszka BOROWCZYK – przedstawiciel Uczelnianej 

Rady Samorządu Studentów. 

2. Zadania Uczelnianego Zespołu do spraw Jakości Kształcenia określa § 8 ust. 3 

Zarządzenia nr 36/2012 z dnia 23 lipca 2012 roku w sprawie wprowadzenia  

w życie „Regulaminu uczelnianego systemu zapewnienia jakości kształcenia  

w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie”. 

 

§ 2  

 

1. Powołuję na Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu Wydziałową Komisję 

ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1) Przewodniczący – Dr Marek BAWELSKI; 

2) Członek – Dr hab. Grażyna KOSIBA, prof. nadzw. 

3) Członek – Dr Tomasz KLOCEK; 

4) Członek – Mgr Dominika ZAPOTOCZNA - przedstawiciel Uczelnianej Rady 

Samorządu Doktorantów; 



 2 

5) Członek – Studentka Marta GAJAK – przedstawiciel Uczelnianej Rady 

Samorządu Studentów. 

2. Powołuję na Wydziale Turystyki i Rekreacji Wydziałową Komisję do spraw 

Jakości Kształcenia w składzie: 

1) Przewodniczący – Dr Jerzy RACIBORSKI; 

2) Członek – Dr Anna TYKA; 

3) Członek – Dr Sabina OWSIANOWSKA; 

4) Członek – Dr Wojciech BIERNACKI ; 

5) Członek – Dr Artur KUREK; 

6) Członek – Dr Bartosz SZCZECHOWICZ; 

7) Członek – Studentka Magdalena KAWECKA – przedstawiciel Uczelnianej 

Rady Samorządu Studentów. 

3. Powołuję na Wydziale Rehabilitacji Ruchowej Wydziałową Komisję do spraw 

Jakości Kształcenia w składzie: 

1) Przewodnicząca – Dr Dorota GAZUREK  

2) Członek – Dr Jacek GŁODZIK; 

3) Członek – Dr Piotr MIKA; 

4) Członek – Studentka Katarzyna PROFICZ – przedstawiciel Uczelnianej Rady 

Samorządu Studentów. 

4. Zadania Wydziałowych Komisji do spraw Jakości Kształcenia określa § 9 ust. 4 

Zarządzenia nr 36/2012 z dnia 23 lipca 2012 roku w sprawie wprowadzenia  

w życie „Regulaminu uczelnianego systemu zapewnienia jakości kształcenia  

w Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie”. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

               REKTOR  

 

        Prof. dr hab. Andrzej Klimek 


